ТЕРРИТОРИА

10 марта 2018 г.

О распределен
передаче специальны

на выбор

В соответствии с

Президента Российской
передачи и использова
бюллетеней на выбора
постановлением Цен
Федерации от 18 октябр
комиссии Свердловск
распределении по терр
специальных знаков (
Президента Российской
избирательная комисси

1.  Утвердить
комиссиям специальны
выборах Президента
(прилагается).

2.  Передать ма
сроков, установленны
бюллетеней.

3.  Поручить
использование марок о
передачи и использова

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

п. Пелым

еделении по участковым избирательны
альных знаков (марок) для избиратель
ыборах Президента Российской Федер
вии с пунктом 3 статьи 67 Федерального
йской Федерации», руководствуясь Поря
ьзования специальных знаков (марок)

ыборах Президента Российской Федерац
Центральной избирательной коми

октября 2017 г. № 106/881-7, постановлен
ловской области от 15 февраля 20
о территориальным избирательным ком
ков (марок) для избирательных бюлле
йской Федерации», Пелымская поселков

миссия р е ш и л а :
дить Распределение по участковым
альных знаков (марок) для избирательн
ента Российской Федерации (далее

марки участковым избирательным ком
ленных для передачи изготовленны

ить участковым избирательным ком
рок осуществлять в соответствии с Поряд

льзования специальных знаков (марок) д

Я КОМИССИЯ

№ 10/36

льным комиссиям и
ательных бюллетеней
едерации

ьного закона «О выборах
 Порядком изготовления,
рок) для избирательных

едерации, утвержденным
комиссии Российской

овлением Избирательной
я 2018 г. №6/28 «О
 комиссиям и передаче

бюллетеней на выборах
елковая территориальная

ковым избирательным
тельных бюллетеней на
алее также – марки)

м комиссиям не позднее
ленных избирательных

 комиссиям прием и
Порядком изготовления,
рок) для избирательных

2

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской
Федерации от 18 октября 2017 г. № 106/881-7.

4.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии
Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить
на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Комиссии Т.И. Лысенко.

Председатель

Пелымской поселковой
территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь
Пелымской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

О.В. Крупина

УТВЕРЖДЕНО

решением Пелымской поселковой
территориальной избирательной комиссии

от «10» марта 2018 г. №10/36

Распределение по участковым избирательным комиссиям
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

на выборах Президента Российской Федерации

№
п/п

Наименование избирательной
комиссии

Количество
специальных

знаков
(марок)

Количество
листов

Номера листов
с № по №

1 2 3 4 5 6
1

Участковая избирательная
комиссия избирательного участка
№2588

950 19 1684321 1684339

2
Участковая избирательная
комиссия избирательного участка
№2589

550 11 1684340 1684350

3
Участковая избирательная
комиссия избирательного участка
№2600

900 18 1684351 1684368

4
Участковая избирательная
комиссия избирательного участка
№2601

350 7 1684369 1684375

5
Резерв Пелымской поселковой
территориальной избирательной
комиссии

250 5 1684376 1684380

ИТОГО: 3000 60 1684321 1684380